様式第10号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

　鉾田市長　様
（申請者）
所 在 地
名　　称
役職名・代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

鉾田市中小企業等ビジネスモデル転換事業補助金完了報告書

令和　年　月　日付け鉾商第　　号で鉾田市中小企業等ビジネスモデル転換事業補助金の交付決定を受けた事業が完了したので，鉾田市中小企業等ビジネスモデル転換事業補助金交付要綱第11条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　実施した事業内容
	実施内容

	事業の成果

	今後の見込み

３　経費の内容（単位：円）

	経費の区分
経費の内訳
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	交付決定額

	広告宣伝費
	円
	円

	印刷製本費
	円
	円

	備品購入費
	円
	円

	工事費
	円
	円

	委託費
	円
	円

	その他経費
	円
	円

	小計
	円
	円
	円

	補助対象外費用
	円

	合計
	円
	円
	円

添付書類
(1) 支払いを証明する書類(補助事業期間中に支払ったことを証明できる、銀行預金通帳の写しか銀行振込（明細）受領書又は領収書の写し)
(2) 事業内容確認書類（記録写真、チラシなど）

[bookmark: _GoBack]